
 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/2 

Ostrów Mazowiecka, 2020-02-10 

Miasto Ostrów Mazowiecka 

ul. 3 Maja 66 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

 

Znak sprawy: RG-Z.271.3.2020   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert na: „Budowę ulicy (łącznika) od ulicy Targowej do ulicy Kopernika o długości ok. 106m 

wraz z budową odwodnienia i przebudową kolizji -  na działkach nr ew.  3500/2, 3516/2, 3517, 3518/1, 

3518/3, 3519/1, 3530 w obrębie ewid. miasto Ostrów Mazowiecka” 

- odbyło się w dniu 10/02/2020 o godz. 12:20. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

w wysokości: 

285 000,00 zł brutto 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena brutto 

 
Termin wykonania 

Okres gwarancji                   

i rękojmi 

Warunki 

płatności 

1 
PLONIX Wojciech Tokarski 

Paweł Koniec s.c. 

ul. Krańcowa 12 

09-100 Płońsk 

 

298 120,02 zł 

 

 

do 30.06.2020r. 

 

 

60 miesięcy 

 

30 dni  

 

2 
„TARBRUK”  

Marian Tarnowski 

Biel 29, 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

325 000,00 zł 

 

 

do 30.06.2020r. 

 

 

60 miesięcy 

 

30 dni  

 

3 
Zakład Robót Budowlano-

Drogowych 

Tomasz Dawidowski 

ul. Bursztynowa 21 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

 

245 790,21 zł do 30.06.2020r. 

 

 

60 miesięcy 

 

30 dni  

 

4 
ZAKŁAD 

DROGOWY”KAFIL” 

ul. Kalinowa 31 

18-400 Łomża 

256 873,20 zł do 30.06.2020r. 

 

 

60 miesięcy 

 

30 dni  

 

5 
Zakład Robót Budowlano-

Drogowych  

>>DROGBUD<<  

Andrzej Pecura 

ul. Rytla 2  

07-300 Ostrów Mazowiecka 

225 080,60 zł do 30.06.2020r. 

 

 

60 miesięcy 

 

30 dni  

 



 

System ProPublico © DataComp Strona: 2/2 

6 
Ogrody Robert Liżewski 

ul. Działkowa 10,  

07-300 Ostrów Mazowiecka 

 

238 789,99 zł 

 

do 30.06.2020r. 

 

 

60 miesięcy 

 

30 dni  

 

Zamawiający 


